
SOCIALAFÖRETAGSMÄSSAN 2008
Kulturhuset 20-22 november

VISA UPP DITT FÖRETAG/ORGANISATION PÅ MÄSSAN 
DEN 20-22 NOVEMBER

Den 20-22 november, 2008, står portarna öppna till Kulturhuset i Stockholm. En mässa 
där sociala arbetskooperativ och andra sociala företag från hela Sverige finns represen-
terade. 

En målgrupp som mässan vänder sig till är politiker och tjänstemän från riksdag, 
kommuner, och andra myndigheter som kan vara intresserade av att till exempel köpa 
tjänster av de sociala företagen, eller stödjer utvecklingen för att skapa nya arbetstill-
fällen.

En annan målgrupp är människor som är intresserade av att få veta mer om sociala 
arbetskooperativ och sociala företag. En målsättning är att dessa ska få den inspiration 
och hjälp på vägen som krävs, för att de ska ta steget fullt ut och bli företagare. Detta 
gör mässan till en rikstäckande attraktion, då representanter från hela landet har in-
tresse av att besöka den.

Syftet med mässan är att visa upp och sprida information och kunskap om sociala 
arbetskooperativ och andra sociala företag. Seminarier kommer att anordnas där våra 
utställare, sakkunniga på området, samverkande myndigheter och stödorganisationer, 
med flera, ges möjlighet att bidra med utvecklande diskussioner och framträdanden. 

Inne i själva mässhallen visar sociala företag från hela Sverige upp sig och sin verk-
samhet. Allmänheten och inbjudna besökare välkomnas att delta i aktiviteter och eve-
nemang som pågår under hela öppettiden. Mer information om mässan finns på www.
skoopi.coop, som kontinuerligt uppdateras.

Som sponsor har Ni möjlighet att visa upp ert företag vid olika forum:
Annons och logotype Mässtidningen (cirka 8000-10000 läsare)
Logotype på mässans webbsida
Logotype i mässhallen

Alternativ 1    Pris: 10 000 kronor
Annons (mellan) och logotype i Mässtidningen
Logotype på mässans webbsida
Logotype i mässhallen

Alternativ 2    Pris: 6 000 kronor
Logotype på mässans webbsida
Logotype i mässhallen
Logotype i Mässtidningen

SKOOPI är en ideell organisation och momsbefriad.

Med vänlig hälsning,
Eva Carlsson, Mässkoordinator
Mobil. 0708 521 070, e-post. eva.carlsson@skoopi.coop 

Arrangör:
SKOOPI, Lagerlöfsgatan 8, 112 60 STOCKHOLM, tfn. 08-32 72 30, e-post. info@skoopi.coop, www.skoopi.coop

Annons 
Liten 70x70 mm	 Pris 5 000 kronor 
Mellan 140x70 mm	 Pris 8 000 kronor
Halvsida 		  Pris 12 000 kronor
Helsida 		  Pris 17 000 kronor


